Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego ponizej kwoty
okreslonej w art. 11 ust. 8, zgodnie z ustawg z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z p6zn. zm.) na wykonanie I etapu rozbudowy i
przebudowy obiektu Zaktadu Opiekunczo-Leczniczego w Browinie polegajacego na budowie
instalacji pomp ciepta w budynku Zaktadu Opiekuficzo-Leczniczego w Browinie -
upowszechnianie wykorzystania odnawialnych Zrédet energii na terenie gminy Chetmza -
Znak sprawy: Nr sprawy: ZP.BUD/4/2018

Pytanie 1

Prosimy o odpowiedZ czy Zamawiajacy posiada projekt prac geologicznych oraz plan ruchu?
Jesli tak prosimy o jego zafgczenie. W przeciwnym wypadku wnosimy iz czas realizacji
zadania - 50 dni od podpisania umowy jest niewystarczajacy aby uzyskaé wymagane
zezwolenia, skompletowa¢ dokumentacj¢ i wykona¢ prace zwigzane z dolnym zrédtem
ciepta.

Odpowiedz 1

Zamawiajacy informuje, Ze posiada projekt prac geologicznych, natomiast nie posiada planu
ruchu. Zamawiajacy udostgpni na swojej stronie internetowej projekt prac geologicznych.
Ponadto, Zamawiajacy informuje, ze wydtuzy termin sktadania ofert do 70 dni roboczych.
,»Termin realizacji przedmiotowego zamoéwienia liczony od dnia podpisania umowy:
maksymalnie 70 dni roboczych.

Wykonawca zrealizuje przedmiotu zamoéwienia w dni robocze rozumiane jako dni od
poniedziatku do soboty z wylaczeniem dni ustawowo wolnych od pracy. Mozliwos$é
wykonywania prac w godzinach: 6.00-22.00”.

Pytanie 2

Czy dysponujg Pafstwo prawomocnym pozwoleniem na budowe dla przedmiotowej
inwestycji?

Odpowiedz 2

Tak, Zamawiajacy dysponuje prawomocnym pozwoleniem na budowe dla przedmiotowe;
inwestycji.

Pytanie 3
Jesli dysponujg Panstwo pozwoleniem na budowe, wnoszg o jego udostepnienie.

Odpowiedz 3



Zamawiajacy udostgpni na swojej stronie internetowej pozwolenie na budowe dla
przedmiotowej inwestycji.

Pytanie 4

Czy dysponujg Panstwo projektem robot geologicznych?

Odpowiedz 4

Zamawiajacy informuje, ze posiada projekt prac geologicznych.

Pytanie 5

Jesli dysponujg Panstwo projektem robot geologicznych wnosze o jego udostepnienie.
Odpowiedz 5

Zamawiajacy udostepni na swojej stronie internetowej projekt prac geologicznych

Pytanie 6

Wnosze¢ o podanie technicznych kryteriow oceny, ktorymi Zamawiajacy bedzie si¢ kierowal
przy ocenie, czy zaproponowane przez Wykonawce pompy ciepta sg urzadzeniami
rownowaznymi do wskazanych w dokumentacji projektowe;j.

Odpowiedz 6

Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ przedstawienia w ofercie asortymentu réwnowaznego
pod warunkiem, ze oferowane urzadzenia i materiaty beda o takich samych lub lepszych
parametrach technicznych, jako$ciowych, funkcjonalnych oraz uzytkowych w odniesieniu do
urzadzen i1 materiatow okreslonych przez Zamawiajacego w opisie przedmiotu zamdwienia.
W przypadku, gdy oferowane przez wykonawce materiaty lub urzadzenia beda inne niz

opisane w dokumentacji, obowigzek udowodnienia, ze odpowiadajg one wymaganiom,
okres$lonym przez Zamawiajacego w dokumentacji, spoczywa na Wykonawcy.

Pytanie 7

Whnosimy o wydhuzenie terminu realizacji zadania do 100 dni roboczych. Wskazany przez
Zamawiajgcego termin 50 dni roboczych jest nierealny do spetienia, chociazby ze wzgledu
na technologi¢ prac budowlanych montazowych.

Odpowiedz 7

Zamawiajacy informuje, ze wydtuzy termin sktadania ofert do 70 dni roboczych.

,,Termin realizacji przedmiotowego zamoéwienia liczony od dnia podpisania umowy:
maksymalnie 70 dni roboczych.

Wykonawca zrealizuje przedmiotu zamoéwienia w dni robocze rozumiane jako dni od
poniedziatku do soboty z wylaczeniem dni ustawowo wolnych od pracy. Mozliwo$é
wykonywania prac w godzinach: 6.00-22.00”.



Pytanie 8

Wnosimy o zmiang wysokosci kar umownych o ktérych mowa w §11 ust.1 pkt 1 z 0,5% na
0,1%. Wskazana przez Zamawiajacego wysoko$¢ kar umownych jest nierynkowa i nakfada na
wykonawce nadmierne ryzyko.

Odpowiedz 8

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie

Pytanie 9

Wnosimy o zmiang wysokosci kar umownych o ktorych mowa w §11 ust.1 pkt 2 z 0,5% na
0,1%. Wskazana przez Zamawiajacego wysoko$¢ kar umownych jest nierynkowa i naklada na
wykonawce nadmierne ryzyko.

Odpowiedz 9

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie

Pytanie 10

Wnosimy o ustalenie i wprowadzenie do umowy ograniczenia tacznej wysokoséci kar
umownych przystugujacej Zamawiajgcego z tytutu wszystkich naruszen umowy o ktérych
mowa w w §11 ust.] umowy na 20 % wynagrodzenia brutto, okre§lonego w § 3 ust. 1.

Odpowiedz 10

Majac na uwadze stanowisko doktryny jak i orzecznictwa Zamawiajacy wyraza zgode na
ustalenie gornego limitu kar umownych w wysokosci 20 % wynagrodzenia brutto,
okre$lonego w § 3 ust. 1 umowy.




